(ЕАП), МФО 899998, ЄДРПОУ отримувача коштів 38008294, отримувач коштів – ГУК 

Львів/миколаївське тг/ 18010600, шляхом безготівкового перерахування грошових 

коштів»; 

-пункт 11 Договору оренди землі «Орендна плата за оренду земельної ділянки 

перераховується Орендарем щомісячно в розмірі 762,27 грн (сімсот шістдесять дві 

гривні 27 копійок) у такі  строки: 30 календарних днів, наступних за останнім 

календарним днем звітного (податкового) місяця (відповідно до Податкового кодексу 

України) 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан Нетворк Солюшнс»: